



Nova Forvaltning ApS

Vadestedet 1, 1., 4700 Næstved

CVR-nr. 35 48 36 91

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Jørn-Ole Frydenlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nova Forvaltning ApS Vadestedet 1, 1. 4700 Næstved
	CVR-nr.: 35 48 36 91
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jørn-Ole Frydenlund
Direktion	Jørn-Ole Frydenlund
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at administrere selskaber, ejendomme og vindmøller og hermed beslægtet virksomhed samt drift af kontorudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 795.745 mod 583.547 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.400 mod 14.435 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede et positivt resultat for 2021/22. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	795.745	583.547
1 Personaleomkostninger	-681.051	-529.950
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.756	-30.812
Driftsresultat	81.938	22.785
Andre finansielle indtægter	209	204
Øvrige finansielle omkostninger	-2.093	-2.083
Resultat før skat	80.054	20.906
2 Skat af årets resultat	-20.654	-6.471
Årets resultat	59.400	14.435
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.400	14.435
Disponeret i alt	59.400	14.435

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.198	97.954
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>65.198</u>	<u>97.954</u>
Andre tilgodehavender		10.635	10.427
Deposita		62.726	62.726
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>73.361</u>	<u>73.153</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>138.559</u>	<u>171.107</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.855	9.126
Udsudte skatteaktiver		796	0
Andre tilgodehavender		0	180
Periodeafgrænsningsposter		2.320	4.192
Tilgodehavender i alt		<u>92.971</u>	<u>13.498</u>
Likvide beholdninger		<u>132.674</u>	<u>152.422</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>225.645</u>	<u>165.920</u>
Aktiver i alt		<u>364.204</u>	<u>337.027</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	38.320	-21.080
Egenkapital i alt	118.320	58.920
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.364
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.364
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	24.464	6.248
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.464	6.248
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.000	12.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.251	53.372
Selskabsskat	4.598	0
Anden gæld	165.571	204.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	221.420	270.495
Gældsforpligtelser i alt	245.884	276.743
Passiver i alt	364.204	337.027

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-35.515	44.485
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>14.435</u>	<u>14.435</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	-21.080	58.920
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>59.400</u>	<u>59.400</u>
	<u>80.000</u>	<u>38.320</u>	<u>118.320</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	675.142	523.239
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.204
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.501</u>	<u>2.507</u>
	<u>681.051</u>	<u>529.950</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.814	6.248
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.160</u>	<u>223</u>
	<u>20.654</u>	<u>6.471</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler, som kan opsiges med seks måneder varsel dog tidligst med virkning fra 1/9 2023 eller i alt t.kr. 473.
